
Alena Matyášová (Alíkšprdlik) ID 69485 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 6:37

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ NAKUPUJÍCÍ MAMINKY,JSEM MOC RÁDA,ŽE NAKUPUJETE V MÉM BAZÁRKU A PROTO SI PŘEČTĚTE MÉ PODMÍNKY PRODEJE :
PROSÍM O UVÁDĚNÍ ADRES PŘI OBJEDNÁVCE,STÁVÁ SE,ŽE PAK NEMŮŽU BALÍČKY POSÍLAT A PROSÍM OTO,ABY PŘI ZBOŽÍ NA
KTERÉ SE PTÁTE,NEBO NECHÁVÁTE PŘEMĚŘIT,ABY JSTE CO NEJDŘÍVE DALI VĚDĚT,ZDA ZBOŽÍ VEZMETE ČI NE.NEMUSÍM PAK
ZBYTEČNĚ ZBOŽÍ DRŽET V REZERVACI.ZBOŽÍ PO OBJEDNÁNÍ DRŽÍM NEJDÉLE 7 DNÍ.JE TO DOBA DOSTAČUJÍCÍ NA
ZAPLACENÍ,POKUD JSME SE NEDOMLUVILY JINAK.BALÍČKY POSÍLÁM NEJDÉLE DO 2-5 DNŮ OD ZAPLACENÍ.VŠEM PŘEJI PŘÍJEMNÉ
NAKUPOVÁNÍ

 ZBOŽÍ,KTERÉ NABÍZÍM JE ZBOŽÍ SECONHAD - OBLEČENÍ Z DRUHÉ RUKY, PROTO PROSÍM POZORNĚ ČTĚTE CO PÍŠI U KAŽDÉHO
ZBOŽÍ, MŮŽE SE STÁT ,ŽE ZE SKLADU MNĚ POŠLOU ZBOŽÍ S MALÝM FLÍČKEM A HNED PŘI PRODEJI VÁS NA TO UPOZORNÍM A
NOVÉ OBLEČENÍ - ORIGINÁL, ZNAČKOVÉ ,NEJLEPŠÍ KVALITY, 2 ROKY ZÁRUKA

 REZERVACE:

 VĚCIČKY REZERVUJI 7 DNÍ-PO DOHODĚ MOŽNO I DÉLE.POKUD NEBUDOU V TÉTO DOBĚ PŘIPSÁNY PENÍZE NA ÚČET,TAK VAŠI
REZERVACI RUŠÍM,ZBOŽÍ VRACÍM ZPĚT DO PRODEJE .JESTLI MÁTE ZÁJEM O ZBOŽÍ, KTERÉ PRODÁVÁM A MÁTE NA NĚJ DOTAZ
A PAK SE DLOUHO NEOZVETE JESTLI SI ZBOŽÍ BERETE ( ČEKÁM MINIMÁLNĚ 1DEN ) POTÉ VÁS JAKO ZÁJEMCE ANULUJI.

 PLATBA:

 PROSÍM POČKEJTE SI NA PODKLADY K PLATBĚ,KDE UVÁDÍM Č.ÚČTU A V.S. PRO JEDNODUŠŠÍ IDENTIFIKACI PLATBY.POKUD
NEVLASTNÍTE ÚČET,TAK JE MOŽNÉ PENÍZE POSLAT SLOŽENKOU PROSTŘEDNICTVÍM ČP. NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM!!

 POŠTOVNÉ A ZASLÁNÍ BALÍČKU:

 POŠTOVNÉ JE STANOVENO DLE CENÍKU ČP PLATNÉHO OD 1.1.2009.VŽDY VÁS O ODESLÁNÍ INFORMUJI MAILEM.OBYČEJNĚ
ZASÍLÁM JEN NA VAŠE RIZIKO .
 V PŘÍPADĚ ZTRÁTY BALÍČKU VÁM VRACÍM CELOU ČÁSTKU NA VÁŠ ÚČET.POKUD SI SAMI VYŽÁDÁTE OBYČEJNĚ POSLAT A
BALÍČEK SE ZTRATÍ, ŽÁDNÉ PENÍZE NEVRACÍM.

 OPRÁVNĚNÉ REKLAMACE:

 NA ZÁKLADĚ ZÁKONA O OCHRANĚ SPOTŘEBITELE VRACÍM ZPĚT CELOU ČÁSTKU + 1 POŠTOVNÉ.MÁTE PRÁVO ODSTOUPIT OD
SMLOUVY DO 14ti DNŮ OD PŘEVZETÍ U TAKOVÉHO ZBOŽÍ,KDE TO UMOŽŇUJE ZÁKON.
 ZÁRUČNÍ LHŮTA:

 NA POUŽITÉ ZBOŽÍ NENÍ POSKYTOVÁNA, PROTO SI ZBOŽÍ DOBŘE PŘEMĚŘTE ( VŽDY U POUŽITÉHO ZBOŽÍ PÍŠI PRAVDIVĚ JAK
OBLEČENÍ VYPADÁ ) A NA NOVÉ PODLE ZÁKONA.

 UZAVŘENÍ OBCHODU:

 PO OBDRŽENÍ BALÍČKU PROSÍM O KRÁTKOU ZPRÁVIČKU.PO 14 DNECH OD MÉHO ODESLÁNÍ POVAŽUJI OBCHŮDEK ZA
BEZPROBLÉMOVĚ UZAVŘENÝ.

 DĚKUJI ZA VAŠE OBCHŮDKY A DOUFÁM,ŽE U NÁS BUDETE VŽDY SPOKOJENI, VĚŘÍM ,ŽE POKUD NASTANE NĚKDE CHYBA,
VŽDY A RÁDA SE S VÁMI DOMLUVÍM, KRÁSNÉ NAKUPOVÁNÍ V KLIDU A TEPLE VAŠEHO DOMOVA.

 POZOR !!!! U NOVÉHO ZBOŽÍ, KTERÉ PRODÁVÁM SE MŮŽE STÁT,ŽE SI HO OBJEDNÁTE, ALE UŽ NEBUDE UDANÁ
VELIKOST,PROSÍM CHYBA NEBUDE VE MNĚ ,ALE U DODAVATELE, KTERÝ MNĚ VČAS NEINFORMOVAL, ŽE ZBOŽÍ NENÍ, DĚKUJI
ZA POCHOPENÍ.

 kontaktní adresa:
 ALENA MATYÁŠOVÁ
 OLDŘICHOV V HÁJÍCH 227
 CHRASTAVA
 46331

 telefon: 739553008

 email: matyalena@seznam.cz

 IČO: 86736922

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

